_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

CIDES – Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto
Paranaíba

Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG
CNPJ: 19.526.155/0001-94

Viste o nosso site: www.cides.com.br

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO
MINEIRO E ALTO PARANAÍBA-CIDES – RETIFICAÇÃO – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 004/2024.
O Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto
Paranaíba-CIDES, em cumprimento ao princípio da publicidade, torna público o ato de
retificação do Aviso de Edital de Processo Seletivo Simplificado, publicado no Diário Oficial dos
Municípios Mineiros, Edição 3852, fl. 2.

Onde se lê: As inscrições podem ser realizadas via internet entre os dias 12/09/2024 e
22/09/2024;
Leia-se: As inscrições podem ser realizadas via internet entre os dias 16/09/2024 e 26/09/2024,
na forma do Edital (Anexo VII).

O Edital em sua íntegra e os links para inscrição encontram-se disponíveis no site
www.cides.com.br. Mais informações podem ser obtidas junto ao Setor de Recursos Humanos
pelo telefone (34)3254-9617.
Uberlândia/MG, 11 de setembro de 2024.
Aleandro Francisco da Silva – Presidente do CIDES.

http://www.cides.com.br/